

Kv 19.6.2023

Valtuustoaloite koirakieltojen poistamiseksi Kauniaisten hautausmaalta ja Träskmossenin suoalueelta

Koirien ulkoilutus on kaupungin toimesta kielletty kuntalaisten suosimilla alueilla sekä hautausmaalla, että Träskmossenin ulkoilualueella. Nämä kiellot aiheuttavat aina säännöllisin väliajoin kipakkaa keskustelua kuntalaisten keskuudessa.

Kauniaisten hautausmaan portilla on koirien ulkoiluttamisen kieltokyltti ilman mitään perusteluita. Omaisten haudoilla käyminen koiran kanssa on siis tehty mahdottomaksi. Kuitenkin jo vuonna 2003 voimaan tullessa järjestyslaissa hautausmaat on määritelty yleisiksi paikoiksi, jonne koirat saa ottaa mukaan. Koirat saavatkin kulkea mukana kytkettyinä pääkaupunkiseudun kaikkien muiden kuntien hautausmailla. Kauniaisten kiello ei siis perustu ainakaan mihinkään lakiin ja kiello poikkeaa muiden lähiseutujen hautausmaiden käytännöistä.



Kuva Kauniaisten hautausmaan kieltokyltistä



Myös suositulla ulkoilualueella Träskmossenin suoalueella on koirien ulkoilutus kielletty. Kieltoa on perusteltu suoalueen rauhoitusmääräyksillä ja koirien virtsan ja ulosteen mahdollisilla kielteisillä vaikutuksilla suon kasvillisuuteen. Luonnonsuojelulain, tai suoalueiden rauhoitusmääräyksiin mukaan, koirien ulkoilutus on kuitenkin sallittua, eli Kauniaisten kiello ei perustu mihinkään lakiin. Koirien kanssa liikkuminen onkin sallittua kaikilla pääkaupunkiseudun luonnonsuojelualueilla, mm. Nuuksiossa. Träskmossenin alueella liikkuu myös paljon villieläimiä, jäniksiä, rusakoita, kettuja, mäyriä ja kauriita yms. joiden virtsan ja ulosteen luulisi olevan vastaavaa kuin koirien. Kuitenkin vain koirat ovat kielletty.



Kuva Träskmossenin ulkoilualan kieltokylteistä

Kiellot, jotka eivät perustu lakeihin, joilla ei ole järkeviä perusteita ja joiden valvontaa ei toteuteta muuten kuin kuntalaisten omavalvonnalla tai sosiaalisen median puskaradioiden avulla, tulee poistaa. Uskon kauniaislaisten pystyvän toimimaan vastuullisesti ympäristöään kunnioittaen rakkaiden lemmikkikoiriensa kanssa myös em. alueilla. Siksi esitän valtuustoaloitteena, että koirien kieltokyltit sekä Kauniaisien hautausmaalta, että Träskmossenin alueelta poistetaan ja koirien kytkettyä kulkeminen näillä alueilla sallitaan.

Kauniaisissa 9.6.2023

Sami Villa